Акция и Конкурс не являются лотереей, как данное определение дано в Федеральном законе 

от 11.11.2003 N 138-ФЗ «О лотереях», или иной, основанной на риске, азартной игрой, не связаны с 

внесением платы Участниками за участие. 

5. Общая сумма призового фонда Акции и Конкурса составляет 1 845 770,00 (Один миллион 

восемьсот сорок пять тысяч семьсот семьдесят) рублей 00 копеек, включая все применимые налоги. 

Призовой фонд Акции и Конкурса формируется за счет средств Организатора и состоит из 

следующих призов: 

Приз №1 – игровой набор для лепки Play-Doh стоимостью не более 1 200,00 (Одна тысяча двести 

рублей 00 копеек) в количестве 1000 (одна тысяча) шт. (далее – «Приз №1») для Победителей Акции 

в ТС «Магнит». 

Приз №2 –набор Скрепышей стоимостью не более 3 900,00 (Три тысячи девятьсот рублей 00 копеек) 

в количестве 50 (пятьдесят) шт. (далее – «Приз №2») для Победителей Творческого Конкурса «Твоя 

фантазия – твой скрепыш». 

Приз №3 – планшет стоимостью не более 60 000,00 (Шестьдесят тысяч рублей 00 копеек) в том 

числе НДС 20%, а также денежная часть приза в размере 30 154, 00 (тридцать тысяч сто пятьдесят 

четыре рубля 00 копеек) в количестве 5 (пять) шт. для Победителей Творческого Конкурса «Твоя 

фантазия – твой скрепыш». Организатор Акции и Конкурса осуществляет функции налогового агента 

в отношении перечисления налога на доходы физических лиц (НДФЛ) по ставке 35% в бюджетную 

систему Российской Федерации по полученному Участником доходу в виде Приза в части 

превышения 4 000 рублей, а именно денежная часть приза в размере 30 154, 00 (тридцать тысяч сто 

пятьдесят четыре рубля 00 копеек). 

Далее Приз №1, Приз №2, Приз №3 совместно – «Призы». 

6. Один Участник в каждый из периодов проведения Акции может загружать неограниченное 

количество чеков в соответствии с условиями акции, тем самым имея возможность выиграть